
Přehled nabídek podaných dodavateli ve veřejné zakázce 

 

Název veřejné zakázky:  

KoPÚ Strakov 

 

Údaje odpovídající číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

 
Délka záruční 

doby v 
měsících 

2 625 805,00 
84 

2 993 825,00 
84 

2 756 350,00 
84 

2 111 300,00 
84 

2 955 395,00 
84 

2 317 390,00 
84 

2 495 100,00 
84 

2 638 320,00 
84 

2 650 850,00 
84 

2 293 280,00 
84 

 


